IB COMUNE DI MARINEO
immedlatamente Esecuilve

Prov. Palermo

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N HY

OGGETTO:

Atto di indirizzo per la partecipazione al bando in attuazione del P.O.FESR
2007/2013, azioni di sostegno alla produzione pubblica di energia da fonti

rinnovabili.

L’anno duemiladieci, il giorno a&Mmﬂ akf‘ . del mese giugno, alle ore 1> 4O sieé riunita

LA GIUNTA COMUNALE
Con I'intervento dei signori:
Presente Assente
1. RIBAUDO Francesco Sindaco * - .
2. MURATORE Pictro V.Sindaco X
3. COSTA Angela Assessore i K
4. FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore b S
5. RINALDI Cirus Asscssore 'S
6. SCARPULLA Anna Assessore K
7. TRENTACOSTI Salvatore Assessore K

Presiede il Sindaco Francesco Ribaudo
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare
bull’argomenm in oggetto indicato.

Al sensi del comma | dell” amcolo 53 della legpe 8 agosto 1990 n.142 come recepita dalla legge regionale 11
Dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art.12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere
favorevole in ordine alla sola regolarita tecnica della proposta.

Li, . Il Responsabile del Servizio

PROSPETTO CONTABILE

Categ. ) Capitolo

Stanziamento originario

Variazione in pit/meno

Variazione in pii/meno

Situazione risultante

Somme impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con la
presente

Restano disponibili

Ai sensi del comma 1 dell’articolo 53 della legge 8 agosto 1990 n. 142 come recepita dalla legge regionale 11 dicembre
1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30, si esprime parere favorevole

in ordine alla sola regolarita contabile della proposta.
L, 11 Responsabile Del Servizio Finanziario

Dr.ssa Giovanna Lo Piccolo



L’Assessore Trentacosti propone 1l presente atto avente per oggetto. Atto di indirizzo per la
partecipazione al bando in attuazione del P.O.FESR 2007/2013, azioni di sostegno alla produzione
pubblica di energia da fonti rinnovabili.

Premesso che ¢ stato pubblicato il bando per la connessione delle agevolazioni agh Enti
Locali ed altri soggetti pubblici previsti dalle vigenti norme, in attuazione del P.O.FESR 2007/2013,
Asse 2, per le azioni di sostegno alla produzione pubblica di energia da fonti rinnovabili,
all’incremento dell’efficienza energetica e alla riduzione delle emissioni climalteranti.

Che questa Amministrazione intende partecipare in particolare alla selezione per impiantare
degli impianti fotovoltaici negli immobili di proprieta comunale, per la produzione di cnergia
clettrica.

Preso atto che occorre predisporre il progetto per la partecipazione al bando di che trattasi.

Ritenuto opportuno fornire al Responsabile del servizio tecnico I’intendimento dj questa
Amministrazione riguardo la tipologia di finanziamento.

Con votazione unanime ¢ palese
DELIBERA

[Dare mandato al Responsabile del servizio tecnico, Arch. Amone Salvatore, di predisporre il
progetto nonché tutta la documentazione necessaria per la partecipazione al bando regionale in
attuazione del P.O.FESR 2007/2013, azioni di sostegno alla produzione pubblica di energia da fonti
rinnovabili, per la installazione dj impianti fotovoltaici sugli immobili di propricta comunale.

Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del servizio tecnico perche
provveda nei termini previsti dal bando alla predisposizione della documentazione necessaria.

Con separata unanime votazione, favorevolmente resa per alzata di mano, il presente atto
viene dichiarato immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 12, comma 2° della LR. n. 44/91 ¢
successive modifiche, al fine di consentire al Responsabile di predisporre gli atti di propria
competenza entro i termini previsti dal bando.



Letto approvato e sottoscritto

Il Sindaco

F.to
LAy

L'assessore anziano Il Segretario Comunale
F.to < hT A ooyl F.to Sa. NACQerS Y

Affissa all’Albo Pretorio il 2 0 G | U Zmﬂ

Defissa il

Il Messo Comunale

F.to

Il Segretario del Comunale
CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la
presente deliberazione & stata pubblicata_allAlbo del Comune per quindici giorni
consecutivi a decorrere dal giorno festivo 2 “ ﬁ 11 2“]0 senza opposizioni o
reclami.

Li, Il Segretario Comunale
F.to

E’ copia conforme per uso amministrativo

L, 1461y 2019 Il Seg?ﬂﬂunale
[ [

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data 7
Li, o Il Segretario Comunale
F.to

La p(fs q‘t‘e;qelibera e immediatamente esecutiva

Li, U U 70D

Visto: F.to Il Sindaco F.to Il Segretario Comunale
Pabh Ay 94 NaCA s

La presente delibera é stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del

La presente delibera & stata trasmessa per I'esecuzione all’'ufficio in data






